
UCHWAŁA NR    I/1/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie :wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2018 poz.994,1000,1349,1432) Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W wyniku tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy na czas kadencji Rady 
Gminy w latach 2018 – 2023 Przewodniczącym Rady Gminy został wybrany radny Pan Krzysztof Kolekta . 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Senior Rady 

Barbara Bodzioch

Id: WXNOP-IIVCU-KARKS-UWCHM-UVZME. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr    I/1/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy 
wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większościa głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.

Id: WXNOP-IIVCU-KARKS-UWCHM-UVZME. Uchwalony Strona 1




